
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 
Nerudova 2672/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

 
 
Naše značka: SPU 458154/2019/Her. 
Spisová značka: SP12492/2019-504201 
 
Vyřizuje.:   Petra Heroutová, DiS. 
Tel.:  727956819 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  p.heroutova@spucr.cz 
  
Datum:  14. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 
o doručení pozvánky podle § 25 odst. 1, 2 zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění, všem 

osobám neznámého pobytu nebo sídla, osobám, jimž se prokazatelně nedaří doručit, 
osobám, které nejsou známy a dědicům zemřelých vlastníků 

ke zjišťování hranic pozemků dne 22. a 25. 11. 2019 pro pozemkovou úpravu 
v katastrálním území Klášter u Nepomuka dle § 3 odst. 2 zákona č. 139/2002 Sb. a 
vyhlášky 13/2014 Sb. o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech 

návrhu pozemkových úprav v platném znění. 
 

          Samotnému šetření předchází geodetické práce prováděné dodavatelskou firmou GEO 
Hrubý s.r.o., Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň, která poskytne podrobné informace.  
 
           Veřejná vyhláška se vyvěšuje na dobu 15 dnů na úřední desce Obce Klášter a na 
úřední desce SPÚ, Pobočky Plzeň. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jana Horová 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Příloha/Přílohy 
 1. pozvánka zjišťování hranic lesů Klášter.pdf 
 2. přehledkaA4.pdf 
 

 
Obec Klášter 
č. p. 70 
335 01 Klášter 

 


	V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A

		2019-11-14T08:02:51+0100
	Ing. Jana Horová
	Podepsáno programem vOKOsCom




